
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/208/16 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podziału gminy Ozimek na stałe obwody głosowania  

i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 12 § 2 i art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147,  

poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 849, poz. 951,  

poz. 1529, Dz. U. z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072, Dz. U. z 2015 r. poz. 1044, poz. 1043, poz. 1045, 

poz. 2281, poz. 1923, poz. 1043, Dz. U. z 2016 r. poz. 1232 i poz. 1250) Rada Miejska w Ozimku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ozimku nr XXIV/234/12 z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Ozimek na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2012 r. poz. 1639 oraz Dz. Urz. Woj. Opol. z 2014 r. poz. 866) 

wprowadza się zmianę w załączniku do uchwały w pozycji 9 tabeli dotyczącej obwodu głosowania nr 9  

w kolumnie „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” w ten sposób, że na siedzibę obwodowej komisji 

wyborczej nr 9 wyznacza się Świetlicę wiejską ul. Częstochowska 115 A, Grodziec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz miejscowej prasie. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Krzysztof Kleszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 2868


		2016-12-28T13:21:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




